

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก ถนนกลางเมือง หมู่ 11 ตำบลนาจะหลวย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี ระยะที่ 1 จาก ถนนวิสูตรโยธวาทิต 2 - ไปทางวัดบ้านจะหลวย ยาว 230 เมตร

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.60x1.00 เมตร ระยะทาง 230 เมตร บ่อพัก จำนวน 12 บ่อ

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 20 ก.ค. 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานบ่อพักท่อระบายน้ำขนาด 0.95x0.95 ม.	บ่อ	12.00	10,240.00	122,880.00	1.3624	13,950.98	167,411.71
2	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-
3	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-
4	งานท่อระบายน้ำขนาด 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3 มอก.128	ท่อน	218.00	1,644.98	358,605.64	1.3624	2,241.12	488,564.32
5	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3624	4,087.20	4,087.20
				รวม	484,485.64			660,063.23

ตัวอักษร (-) แสดงหักเงินหักภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

1617.80

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ตรวจ/ประมาณราคา

ลงชื่อ

(นายชาญชัย วงศ์ไชยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายชาญชัย วงศ์ไชยา)

(ลงชื่อ)

(นายประเวศ วงษ์ไทย)

(ลงชื่อ)

(นายโยธิน ศตวงษ์)

คณะกรรมการได้พิจารณาแล้วเห็นควรใช้ราคามีเป็นราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

484,485.64

ราคา/เมตร

1.3624

660,063.23